中国锻压协会文件
(2015)中锻压字 014 号

关于举办“2015 年锻造行业有奖征文比赛”的通知

各有关单位：

自 1983 年《锻造与冲压》杂志创刊以来，在广大读者及广告客户的大力支持下，杂志社

得到了长足的发展和进步。这些成绩，离不开行业的需求和读者的支持。为进一步弘扬杂志

“实用、新锐、人文”的理念，增强锻造技术、工艺、管理知识的传播力度，也为了加深行

业对杂志的了解、认同，同时发现锻造行业内的新人，挖掘更多的人才，中国锻压协会、《锻

造与冲压》杂志社有限公司将举办有奖征文比赛。现将有关事宜通知如下：
一、征文主题：先进锻造技术、装备与创新管理

二、征文对象：国内外锻造行业企事业单位、高校、科研院所的相关人员，所有《锻造与冲

压》杂志读者均可参加（评委除外）

三、征文时间：

2015 年 3 月 15 日-7 月 31 日为征文投稿时间；

2015 年 8 月 1 日-8 月 31 日为征文评审时间；

2015 年 9 月中旬，在中国锻压协会主办的 2015 中国国际金属成形展览会及会议期间进

行颁奖活动。（欢迎企业或个人赞助，可冠名为“XX 杯”有奖征文比赛）

四、征文评选：

评奖流程：编辑初审—专家评审—编委会审批
评审专家：中国锻压协会 韩木林 副秘书长、中国锻压协会航空材料成形委员会 曾凡昌

主任委员、中国锻压协会专家库首席专家 赵一平 研究员、北京机电研究所
蒋鹏 研究员、华中科技大学 夏巨谌 教授、江苏森威精锻有限公司 徐祥龙
总工、燕山大学 任运来 教授

五、征文要求：详细要求及评选流程请参阅  附件一《中国锻压协会有奖征文比赛评选办法》。

六、征文奖励：

本次征文活动共设 3 个奖项：一等奖 1 名，奖金 5000 元；二等奖 2 名，奖金 2500 元；

三等奖 3 名，奖金 1000 元。征文稿件还将择优刊登在《锻造与冲压》杂志上。
本次比赛设置优秀组织奖，对积极组织员工参与杂志征文的单位，我们将针对参与人数

和文章质量评选出 5 个优秀单位及工作者，每个单位颁发奖牌及奖金(2000 元)。
七、联系方式：

    所有参赛征文请发送至专用邮箱,注明“征文字样”并填写回执表(见附件二)。

秘书处地址：北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层 中国锻压协会（100083）
传真：010-68465044  电话：010-68465045  电邮：forge@chinaforge.org.cn
联系人：贾亚莉（13693165077）、宋佳男（15232649971）

二零一五年三月十五日

附件一  中国锻压协会有奖征文比赛评选办法

附件二  2015 年锻造行业有奖征文比赛参赛回执表